Pożyczkodawcę z obowiązku zwrotu 1.249.500 szt. akcji spółki Elkop Energy S.A.  (obecnie G-

Energy S.A.) pod warunkiem zapłaty określonej w aneksie kwoty. Wobec powyższego zwolnienia 

spółka Damf Invest S.A. zobowiązała się do zapłaty za powyższe akcje na rzecz Emitenta 

2.723.910,00 zł (dwa miliony siedemset dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset dziesięć złotych) w 

terminie do 31.12.2014r. 

3.2.2 Zdarzenia po okresie sprawozdawczym tj. po 31.03.2014r. 

 Raport roczny. 

W dniu 21.03.2014r. Emitent opublikował raport roczny za rok 2013 oraz oświadczenie zarządu 

dotyczące stosowania Zasad Ładu Korporacyjnego w 2013 i 2014r.

[...]

wraz ze spółkami: FON S.A. w Płocku, ELKOP S.A. w Chorzowie oraz ATLANTIS 

S.A. w Płocku jako założycielami , zawiązał nową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością IFEA 

Sp. z o.o. z siedzibą w Płocku.  

Kapitał zakładowy spółki IFEA Sp. z o.o. w Płocku wynosi 255.665.000 zł (dwieście pięćdziesiąt 

pięć milionów sześćset sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) na który składają się 51.133 

(pięćdziesiąt jeden tysięcy sto trzydzieści trzy) udziały o wartości nominalnej 5.000,00 zł (pięć 

tysięcy złotych 00/100) każdy. 

Emitent w kapitale zakładowym spółki IFEA Sp. z o.o. objął 2.772 (dwa tysiące siedemset 

siedemdziesiąt dwa) udziały o wartości nominalnej 5.000,00 zł (pięć tysięcy złotych 00/100) każdy 

tj. o łącznej wartości nominalnej 13.860.000,00 zł (trzynaście milionów osiemset sześćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100). Objęte przez Emitenta udziały stanowią 5,42 % udziału w kapitale 

zakładowym IFEA Sp. z o.o. i uprawniają do oddania 2.772 (dwa tysiące siedemset siedemdziesiąt 

dwa) głosy na Zgromadzeniu Wspólników IFEA Sp. z o.o. co stanowi 5,42 % udziału w ogólnej 

liczbie głosów.  

Wkładem na pokrycie objętych przez Emitenta udziałów,  jest 2.772 (dwa tysiące siedemset 

siedemdziesiąt dwie) akcje spółki DAMF Invest S.A. w Płocku,  posiadanych przez Emitenta,  o 

wartości nominalnej 5.000,00 zł (pięć tysięcy złotych 00/100) każda tj. o łącznej wartości nominalnej 

13.860.000,00 zł (trzynaście milionów osiemset sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Akcje spółki 

DAMF Invest S.A. wniesione wkładem do spółki IFEA Sp. z o.o. reprezentowały 4,94% udziału w 

kapitale zakładowym DAMF Invest S.A. oraz uprawniały do oddania 2.772 (dwa tysiące siedemset 

siedemdziesiąt dwa) głosów na Zgromadzeniu Wspólników DAMF Invest S.A. co stanowiło 4,94 % 

udziału w ogólnej liczbie głosów na Zgromadzeniu Wspólników DAMF Invest S.A. 

Prezesem Zarządu Spółki IFEA Sp. z o.o.  z siedzibą w Płocku, została Pani Małgorzata Patrowicz,